STAINLESS STEEL AND ALUMINIUM FLEXIBLE PIPES
                              TUBAGES FLEXIBLES EN ACIER INOXYDABLE ET ALUMINIUM
TUBI FLESSIBILI IN ACCIAIO INOX
E ALLUMINIO
L’utilizzo del tubo flessibile in acciaio inox a
doppia parete interno liscio permette di
sfruttare in maniera più razionale ed efficace
la prevalenza del ventilatore o, in caso di

RESISTE AL FUOCO DI FULIGGINE
IT IS SOOT FIRE RESISTANT
IL EST RÉSISTANT AU FEU DE SUIE
4
CARATTERISTICHE TECNICHE
Technical features / Caractéristiques techniques
Tubo flessibile in acciaio Inox Aisi 316L doppia parete interno liscio
AISI 316 L stainless steel flexible pipe – smooth inner double wall
Tubage flexible en acier inox AISI 316 L – double paroi intérieure lisse
Tubo flessibile in acciaio Inox Aisi 316L interno corrugato
AISI 316 L stainless steel flexible pipe – corrugated inner wall
Tubage flexible en acier inox AISI 316 L – paroi intérieure plissée
Cod./Code/Réf. Ø lunghezza / mt
length
longueur
FIDP50 50 25
FIDP60 60 25
FIDP70 70 25
FIDP80 80 10 - 20 - 30
FIDP100 100 10 - 20 - 30
FIDP120 120 10 - 20 - 30
FIDP130 130 10 - 20 - 30
FIDP140 140 10 - 20 - 30
FIDP150 150 10 - 20 - 30
FIDP160 160 10 - 20 - 30
FIDP180 180 10 - 20 - 30
FIDP200 200 10 - 20 - 30
FIDP220 220 10 - 20 - 30
FIDP250 250 3 - 10 - 20 - 30
FIDP300 300 3 - 6 - 10 - 15
Cod./Code/Réf. Ø lunghezza / mt
length
longueur
FIDP80 80 3 - 30

AE70 70
AE80 80
AE100 100
AE120 120
AE130 130
AE140 140
AE150 150
AE160 160
AE180 180
AE200 200
AE250 250
AE300 300
Cod./Code/Réf. Ø lunghezza / mt
length
longueur
AEDP50 50 25
AEDP60 60 25
AEDP70 70 25
AEDP80 80 30
AEDP100 100 30
Cod./Code/Réf. Ø H H1
MPY80 80 93 162
MPY100 100 99 186
MPY120 120 91 194
MPY130 130 94 206
MPY140 140 89 211
MPY150 150 85 215
H
H1
120°
6
Terminale filettato maschio per tubo flessibile doppia parete
Male threaded terminal for double wall flexible pipe
Terminal fileté mâle pour tubage flexible double paroi
Terminale filettato femmina per tubo flessibile doppia parete
Female threaded terminal for double wall flexible pipe
Terminal fileté femelle pour tubage flexible double paroi
Cod./Code/Réf. Ø
TFL60M 60
TFL70M 70
TFL80M 80
TFL100M 100
TFL120M 120
TFL130M 130
TFL140M 140
TFL150M 150
TFL160M 160
TFL180M 180
TFL200M 200
TFL220M 220
TFL250M 250
TFL300M 300
Cod./Code/Réf. Ø
TFL60F 60
TFL70F 70
TFL80F 80
TFL100F 100
TFL120F 120
TFL130F 130
TFL140F 140
TFL150F 150
TFL160F 160
TFL180F 180
TFL200F 200
TFL220F 220
TFL250F 250
TFL300F 300
120
Ø
55
120
Ø
Guarnizione compresa nel prezzo fino al Ø 150
Gasket included up to Ø 150
Joint comprise jusqu'au Ø 150
7
Tubi Flessibili
SOSTITUIRE
FOTO
forse anche le misure del disegno
SOSTITUIRE
FOTO
forse anche le misure del disegno
Giunto filettato per tubo flessibile monoparete
Joint element for corrugated flexible pipe / Raccord fileté pour tubage flexible intérieure plissée
Giunto filettato per tubo flessibile doppia parete
Joint element for double wall flexible pipe / Raccord fileté pour tubage flexible double paroi.
Cod./Code/Réf. Ø
GFM60 60
GFM70 70
GFM80 80
GFM100 100
GFM120 120
GFM130 130
GFM140 140
GFM150 150
GFM160 160
GFM180 180
GFM200 200
GFM220 220
GFM250 250
GFM300 300
Cod./Code/Réf. Ø
GFL60 60
GFL70 70
GFL80 80
GFL100 100
GFL120 120
GFL130 130
GFL140 140
GFL150 150
GFL160 160
GFL180 180
GFL200 200
GFL220 220
GFL250 250
GFL300 300
Ø
120
Ø
120
FOTO DEL GIUNTO DP
TIPO NUOVO??
forse anche le misure del disegno
8
Terminale filettato maschio per tubo flessibile monoparete
Male threaded terminal for single wall flexible pipe
Terminal fileté mâle pour tubage flexible simple paroi
Terminale filettato femmina per tubo flessibile monoparete
Female threaded terminal for single wall flexible pipe
Terminal fileté femelle pour tubage flexible simple paroi.
Cod./Code/Réf. Ø
TFM80M 80
TFM100M 100
TFM120M 120
TFM130M 130
TFM140M 140
TFM150M 150
TFM160M 160
TFM180M 180
TFM200M 200
TFM220M 220
TFM250M 250
TFM300M 300
Cod./Code/Réf. Ø
TFM80F 80
TFM100F 100
TFM120F 120
TFM130F 130
TFM140F 140
TFM150F 150
TFM160F 160
TFM180F 180
TFM200F 200
TFM220F 220
TFM250F 250
TFM300F 300
120
Ø
55
120